[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 04/2018 PROCESSO SELETIVO 08/2018– Recurso Apresentado

GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa os recursos apresentado das inscrições dos candidatos para o processo Seletivo Simplificado de nº 08/2018 para contratação Temporária de (1) um Enfermeiro por prazo determinado. A Comissão após análise do recurso impetrado pela candidata com a Inscrição de nº 005 - Cássia Verônica de Oliveira decidiu pelo Indeferimento do mesmo, estando a candidata excluída do processo seletivo por não atender ao disposto no item 10.4 do Edital: “Somente serão classificados os candidatos que obtiverem, no mínimo, cinqüenta por cento da pontuação aferida à prova, sendo os demais excluídos do certame”.  Gabinete do Prefeito Municipal de Alegria, 02 de Julho de 2018.  Gustavo Teixeira Bigolin Prefeito Municipal de Alegria - RS
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS